29.09.2022,
(дата, место проводония заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСедание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

19

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

с. Н. Любавина

(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. Н. Булина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Григорьева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Фомина
(И.О. Фамилия)

СОстав аккредитациснной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
коМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2022Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.

Ns't081H, по рФультатам рассмотрения итогов прохохцения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Богданова Ксения Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Васькина Галина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

осипова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

3аместители председателя

Ответственн ы й секретарь

К. А. Ермакова
(И.О. Фамилия)

с. Н. Любавина
(И.О. ФаNlилия)

Н. А. Рыжкова
(И,О. Фамилия)